关于经济学院工会委员换届和工会委员候选人、兰州大学

第九届教职工代表大会代表候选人、兰州大学工会

第二十二次会员代表大会代表候选人的通知

全院教职工：

经济学院工会上届委员任期届满。根据《兰州大学二级单位

教职工代表大会暂行办法》有关规定，经学院工会请示、学院党

委批复，定于 2024 年 1 月 18 日在城关校区齐云楼 1017 会议室

召开全院教职工大会，进行工会委员换届选举。现将有关事项通

知如下：

一、指导思想

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大

精神为指导，贯彻执行党的方针路线和政策，遵守国家法律法规，

正确处理国家、学校、学院和教职工的利益关系，调动教职工的

积极性，促进学校的改革与发展，推动学院各项事业全面发展，

保证各项任务的完成。

二、主要议程

1.选举产生经济学院新一届工会委员会委员

2.推荐选举兰州大学第九届教职工代表大会代表

3.推荐选举兰州大学工会第二十二次会员代表大会代表

三、推荐选举及产生办法

1.新一届工会委员会拟设委员 7 名，提名候选人 8 名，由全院教

职工大会以无记名投票的方式，差额选举产生。候选委员名单如

下（姓氏首字母排序）：

李  泉    庞  泓    唐佳欣    童长凤    王  丹   谢林会

赵家羚    周平录

2.兰州大学第九届教职工代表大会代表，校工会分配名额 5 名，

由全院教职工大会以无记名投票的方式，等额选举产生。代表候

选人名单如下（姓氏首字母排序）：

李  泉    金祥义    毛锦凰   潘永昕    斯丽娟

3.兰州大学工会第二十二次会员代表大会代表，校工会分配名额

2名，提名候选人 3名，由全院教职工大会以无记名投票的方式，

差额选举产生。代表候选人名单如下（姓氏首字母排序）：

李  泉    唐佳欣   王  丹

如有不同意见，请向学院实名反映。

联系电话：18093180330

联系邮箱：fenglei@lzu.edu.cn

经济学院工会

2024 年 1 月 15 日